給水装置工事検査申請書

令和　　年　　月　　日

　　川崎町長　　殿

　　　　　給水装置工事事業者

　　　住所

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の給水装置工事が竣工したので、川崎町水道事業給水条例第９条第２項の規定により、工事検査を申請します。
記

	給水装置設置場所

	給水装置所有者名

	検査希望日時
	令和　　年　　月　　日：午前（後）　　時　　分

※申請書の提出は、検査希望日の遅くとも７日前までに提出のこと。

　　検査希望日時に検査が可能かどうか確認すること。
　※給水装置工事検査申請書は２部、給水装置工事竣工図は１部提出のこと。
	令和　　年　　月　　日
　給水装置工事事業者
　　　　　　　　　　　　　殿
川崎町長　　印
給水装置工事検査結果通知書
　令和　　年　　月　　日に実施した竣工検査の結果、合格と認定したので、川崎町水道事業給水条例第９条第２項の規定に基づき通知します。

《記入例》

給水装置工事検査申請書

令和　３年　４月　１日

　　川崎町長　　殿

給水装置工事事業者

住所　川崎町大字支倉字塩沢１７

氏名　川崎水道　株式会社　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記の給水装置工事が竣工したので、川崎町水道事業給水条例第９条第２項の規定により、工事検査を申請します。
記

	給水装置設置場所
	川崎町大字前川字北原２３－１

	給水装置所有者名
	川　崎　　太　郎

	検査希望日時
	令和３年　４月　１日：午前（後）　１３時３０分

※申請書の提出は、検査希望日の遅くとも７日前までに提出のこと。

　　検査希望日時に検査が可能かどうか確認すること。
　※給水装置工事検査申請書は２部、給水装置工事竣工図は１部提出のこと。
	令和　　年　　月　　日
　給水装置工事事業者
　　　　　　　　　　　　　殿
川崎町長　　印
給水装置工事検査結果通知書
　令和　　年　　月　　日に実施した竣工検査の結果、合格と認定したので、川崎町水道事業給水条例第９条第２項の規定に基づき通知します。